2.Consistance des prestations
Les travaux comprennent les opérations suivantes :
– INSTALLATIONS
– NETTOYAGE ET TERRASSEMENTS
– ASSAINISSEMENT – DRAINAGE

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  des  travaux  à  l’Issu  des  études
préalables est de : Vingt-trois millions (23 000 000) FCFA
pour le lot 1 et Treize Millions (13 000 000) FCFA pour le lot
2

4.Allotissement
Cette demande de cotation est subdivisée en deux lots

5.Participation et origine
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes
les petites et moyennes entreprises ou les établissements de
droit camerounais.

[...]

Les  offres  devront  être  accompagnées  d’un  cautionnement
provisoire, établi selon le modèle indiqué dans la Demande
de Cotations, par un établissement bancaire de premier rang ou
une compagnie d’assurance agréé par le Ministre en charge des
Finances et d’un montant égal à 460 000 (quatre cent soixante
mille) francs CFA pour le loti et 260 000 (deux cent soixante
mille) pour le lot 2. Sous peine de rejet, le cautionnement
provisoire  devra  impérativement  être  produit  en  original
datant de moins de trois (03) mois.
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard
30 jours après l’expiration de la validité des offres pour les